
آزادسازی بلوار شهید موحدین ضروريست
 ولی در توان مالی شهرداری نیست 

گروه شهرستانها- زهرا برادران‌زاده: شهردار منطقه ۴ شهرداری یزد با 
اشاره به تکمیل بلوار خیرآباد بعد از ۲۰ سال تلاش شهرداری گفت: آزادسازی 
فاز سوم بلوار شهید موحدین که یکی از معابر مهم شهر یزد محسوب می‌شود، 

خارج از توان مالی شهرداری است.
سید ابوالفضل کشفی در جریان بازدید خبرنگاران از طرح‌های عمرانی 
منطقه ۴ شهرداری یزد، با اشاره به این‌که این منطقه با جمعیتی بالغ بر ۱۷۳ 
هزار نفر پرجمعیت‌ترین مناطق شهری یزد است اظهار کرد: این منطقه از شهر 
دارای دو هزار و ۲۰۰ هکتار وسعت است ولی ۱۴ هزار هکتار از مساحت آن 
نیز در حریم شهر واقع شده است.وی افزود: به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی‌در هفته گذشته تعداد ۴۴ طرح شاخص شهرداری با هزینه‌کرد بالغ 
بر ۱۳۰۰ میلیارد تومان با حضور استاندار و مدیران شهرداری به بهره برداری 

رسیده است.
کشفی با اشاره‌به ابن‌که اعتبارات شهرداری منطقه ۴ در سال آینده با افرایش 
۱۰درصدی به حدود ۳۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید گفت: ۱۲۵ میلیارد 
تومان از این اعتبار جهت اقدامات عمرانی و خدماتی و ۱۷۵ میلیارد تومان 
جهت اتمام آزادسازی و تملک اراضی بلوارهای موحدین، حضرت خدیجه)س( 
و بلوار سردار فلاح زاده اختصاص خواهد یافت.شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: 
امسال شاهد نهضت پیاده رو سازی در سطح منطقه هستیم به طوری که علاوه 
بر پیاده رو سازی بلوارهای اصلی، معابر فرعی را نیز در در دستور کار قرار دادیم.  
وی افزود: امسال پیاده‌روسازی خیابان‌های کمیل، فردوسی، ابوریحان بیرونی، 
سعدی، موسی بن جعفر، استاد چینی و گلستانی به وسعت ۲۸ هزار مترمربع و 

با تخصیص اعتبار بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان عملیاتی شده‌ است.
 کشفی با تاکید بر این که امسال توزیع عادلانه اعتبارات عمرانی شهرداری 
منطقه را در دستور کار داشتیم، اظهار کرد: امسال در جذب اعتبارات بازآفرینی 
شهری، منطقه ۴ شهرداری با جذب ۲۵ میلیارد تومان رتبه اول در بین مناطق 
شهری به خود اختصاص داده است که این اعتبار صرف مناطق کمتر برخوردار 
و نواحی واقع در حریم این منطقه شهر یزد شده است.  وی با بیان این که 
بخش‌هایی از دو محله عسکریه و اسکان در این منطقه شهرداری یزد که اکنون 
به عنوان محله پردیسان شناخته می‌شود، خارج از محدوده هستند، گفت: این 
مناطق با صرف اعتبار بازآفرینی شهری در حال ساماندهی است.  کشفی اظهار 
کرد: در عملیات پیاده‌روسازی و زیرسازی و آسفالت معابر اسکان و عسکریه به 
مساحت ۱۹ هزار و ۵۰۰ متر مربع با صرف اعتبار ۱۵ میلیارد تومان در حال 
انجام است.به گفته کشفی، ساماندهی میدان دارلعباده در ورودی شهر از سمت 
فرودگاه یزد نیز سال آینده با تخصیص چهار میلیارد تومان در دستور کار قرار 

خواهد گرفت.  
شهردار منطقه در جریان این بازدید از منطقه، خاطرنشان کرد: بلوار شهرک 
صنعتی یزد که روزانه قریب به ۱۵ هزار کارگر در آن تردد دارند، به به‌رغم 
روکش آسفالت نامناسب و تصادفات مکرر، متاسفانه فاقد متولی است.کشفی 
با اشاره به اختصاص ۴۰ میلیارد تومان جهت زیرسازی و آسفالت معابر منطقه 
در سال جاری، گفت: در همین راستا امسال ۱۵۰ هزار مترمربع معابر با عرض 
بیش از شش متر و ۲۲ هزار مترمربع معابر زیر شش متر زیرسازی و آسفالت 
شده‌ است.به گفته وی، ۳۰ میلیارد تومان از اعتبارات عمرانی برای بهبود 
اسفالت معابر منطقه به ویژه منطقه بزرگ آزادشهر برای سال اینده اختصاص 
یافته است.  وی در مورد طرح‌های هدایت آب‌های سطحی در این منطقه گفت: 
با اجرای این طرح‌ها، ‌ آب‌های سطحی از سطح منطقه جمع آوری و در بلوار 
شهید رئیسی در کانال‌های سطحی به سمت میدان دارالعباده هدایت شده و 
از میدان درالعباده در جوار فرودگاه یزد، با اجرای طرحی به طول ۱۵۰۰ متر 
و با صرف اعتبار ۱۴ میلیارد تومان به سمت پشت شاهدیه و منطقه‌ چرخآب 

هدایت می‌شود.

نابودی ۲ میلیون درخت بلوط در لرستان
 طی یک‌سال

به گفته رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی لرستان از 
ابتدای سال بیش از ۵۱۷ مورد آتش‌سوزی در سطح ۲۷۰۰ هکتار از جنگل‌ها 

گزارش شده است.
کریم قربانی با اشاره به پیامد‌های تخریب عرصه‌های جنگلی و منابع طبیعی 
اظهار کرد: در صورت تداوم شرایط فعلی و عدم مراقبت‌های لازم، بازگشت 
عرصه‌های جنگلی و منابع طبیعی تخریب‌شده به حالت اولیه، ده‌ها بلکه صد‌ها 
سال طول خواهد کشید.وی با ابراز تأسف از افزایش چشمگیر آتش‌سوزی‌ها 
در سال ۱۴۰۳، تصریح کرد: متأسفانه امسال شاهد افزایش قابل‌توجه تعداد و 

وسعت آتش‌سوزی‌ها نسبت به سال‌های گذشته بوده‌ایم. 
به گزارش فارس، به گفته رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع 
طبیعی لرستان تاکنون بیش از ۵۱۷ مورد آتش‌سوزی در سطح ۲۷۰۰ هکتار 
از جنگل‌ها گزارش شده که منجر به نابودی بیش از دو میلیون اصله درخت 

بلوط کهن‌سال شده است.
قربانی گفت: این فجایع نتیجه قهر طبیعت، انتقام‌جویی، منفعت‌طلبی و 
بی‌مسئولیتی برخی افراد در قبال محیط‌زیست است. وی بر لزوم تجدیدنظر 
در قوانین و اعمال مجازات‌های سخت‌گیرانه برای مقابله با کشت‌های ممنوعه 
تأکید کرد و گفت: برای مقابله مؤثر با این پدیده، باید زیر نظر فرماندار و با 
مسئولیت‌پذیری کامل، مجازات‌های شدیدی اعمال شود. همچنین، استفاده 

از نیرو‌های انتظامی‌غیربومی‌می‌تواند به کاهش تعارض‌های محلی کمک کند.

یزد

لرستان

اصفهان از تجارب کشور اسپانیا
 برای رفع مشکلات زیست‌محیطی 

استفاده می‌کند
گروه شهرستانها - لادن سلطانی: شهردار 
اصفهان بر ضرورت استفاده از تجارب کشور اسپانیا برای 

رفع مشکلات زیست‌محیطی در اصفهان تاکید کرد.
علی قاسم زاده در دیدار با »آنتونیو سانچس بندیتو 
گاسپار« سفیر اسپانیا در ایران گفت: دولت جدید 
و رئیس‌جمهور ایران، شعار محوری خود را بر مبنای 
وفاق قرار داده است که این وفاق دو بعد دارد؛ یک بعد 
داخلی که به انسجام ملی مربوط می‌شود و دیگری بعد 
خارجی که به گسترش روابط بین‌المللی با سایر کشورها 

بازمی‌گردد.
وی افزود: امیدوارم از طریق این وفاق و این سیاست 
بتوانیم ارتباط خود را با کشور اسپانیا به‌ویژه با شهر 
خواهرخوانده اصفهان یعنی بارسلونا، تقویت کرده و از 
تجارب این کشور برای رفع مشکلات زیست‌محیطی 

اصفهان استفاده کنیم.
شهردار اصفهان با بیان اینکه در بارسلونا خیابانی 
شبیه به چهارباغ اصفهان وجود دارد، گفت: هنگامی‌که 
به کشور اسپانیا سفر کردم و در آن خیابان قدم می‌زدم، 

احساس می‌کردم که در چهارباغ اصفهان هستم.

طرح جهش تولید برنج
 در مازندران کلید خورد

با هماهنگی گسترده نهاد‌های تخصصی و اجرایی 
مازندران، برنامه ریزی‌ برای اجرای طرح جهش تولید 

در اراضی شالیزاری آغاز شد.
با هماهنگی گسترده نهاد‌های تخصصی و اجرایی 
استان مازندران، برنامه ریزی‌های لازم برای اجرای 
»طرح جهش تولید در اراضی شالیزاری« در سال 
زراعی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ آغاز شد. این طرح با هدف افزایش 
کمّــی و کیفی تولید برنج، بهره وری منابع و حمایت 
از کشاورزان، گامی‌بلند در تحقق امنیت غذایی و رونق 
اقتصادی استان خواهد بود. باقری معاون بهبود تولیدات 
گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران، از برگزاری 
جلسه هماهنگی و برنامه ریزی طرح جهش تولید در 
اراضی شالیزاری با حضور نمایندگان نهاد‌های مرتبط 

خبر داد.
 او با اشاره به ابلاغ برنامه اجرایی این طرح در سطح 
۱۰۰۰ هکتار از زمین‌های شالیزاری استان، افزود: این 
جلسه با هدف همسویی تمامی‌دستگاه‌های اجرایی، 
انتخاب کارشناسان مجرب و ارائه راهکار‌های عملیاتی 
برای افزایش تولید برگزار شد تا بتوانیم با استفاده 
حداکثری از ظرفیت‌های موجود، جهش چشمگیری در 

تولید برنج استان ایجاد کنیم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در این نشست 
تخصصی، شرکت کنندگان با بررسی چگونگی انتخاب 
اراضی مناسب، تخصیص منابع، آموزش کشاورزان و 
استفاده از فناوری‌های نوین کشاورزی، پیشنهادات 
کاربردی را برای اجرای بهینه طرح ارائه کردند.برنجکاری 
یکی از مهم‌ترین فعالیت کشاورزی در مازندران و منبع 
مهم درآمد کشاورزان استان است و با تولید بیش از یک 
میلیون تن، ۴۲ درصد برنج مورد نیاز کشور از این استان 

تامین می‌شود.
بر اساس گزارش‌ها، این طرح با محوریت افزایش 
عملکرد در واحد سطح، کاهش ضایعات و توسعه 
کشت مکانیزه، در راستای سیاست‌های کلان وزارت 
جهاد کشاورزی طراحی شده است. انتظار میرود اجرای 
موفقیت آمیز آن نه تنها به رشد ۲۰ تا ۳۰ درصدی 
تولید برنج در مناطق تحت پوشش بینجامد، بلکه الگویی 
برای توسعه پایدار بخش کشاورزی در دیگر استان‌های 

کشور باشد. 
باقری در پایان با بیان اینکه همکاری کشاورزان و 
نهاد‌های محلی رمز موفقیت این طرح است، گفت: در 
هفته‌های آینده، کارگروه‌های تخصصی برای شناسایی 
دقیق اراضی، آموزش روش‌های نوین کشت و تأمین 
نهاده‌های مورد نیاز به صورت هدفمند وارد عمل خواهند 
شد. وی همچنین از برنامه ریزی برای رفع موانع آبیاری 
و حمایت‌های مالی از کشاورزان خبر داد. این طرح با 
توجه به جایگاه مازندران به عنوان قطب تولید برنج 
کشور، نویدبخش تحولی چشمگیر در صنعت شالیزاری 

و تقویت جایگاه ایران در بازار‌های منطقه‌ای است.

اصفهان

مازندران
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امسال تعداد گردشگران اروپایی به 
استان فارس و شهر شیراز بسیار کم 
بوده است و مسافران و گردشگران 
کشور‌های حوزه خلیج‌فارس هم جهت 
توریسم سامت استقبال کمی‌نشان 

داده‌اند.
گردشگری اساس راهبرد رشد در برخی 
از کشورهاست؛ این کشورها از طریق خدمات 
صادرات و اشتغال، ارز بیشتری وارد می‌کنند 
و می‌توانند تولید ناخالص داخلی خود را 
افزایش دهند.صنعت گردشگری نیز مانند 
بسیاری از صنایع دیگر، با نوسانات بازار ارز 
دچار آشفتگی می‌شود، این آشفتگی در بازار 
جهان گردی بسیار قابل رؤیت تر از دیگر 
صنایع است؛ زیرا صنعت جهان گردی 
ارتباط کاملٌا مستقیمی‌با تغییرات نرخ ارز 
دارد.چه مسافرانی که از ایران به سمت خارج 
قصد عزیمت دارند و چه جهان گردانی که 
خواهان سفر به ایران هستند، باید پول خود 
را به ارزهایی مانند یورو و دلار تبدیل کنند 
و همین موضوع نیز بر تأثیر نوسانات ارزی 
در بازار گردشگری می‌افزاید.ایران اگر چه 
پتانسیل بسیار بالایی در صنعت گردشگری 
به‌واسطه آثار تاریخی و طبیعت چهار فصل 
برخوردار است؛ اما به‌رغم وجود جاذبه‌های 
بسیار زیاد، صنعت گردشگری در کشور ما 
تقریبا هیچ‌جایگاهی ندارد. استان فارس 
هم از این قضیه مستثنا نیست و با وجود 
آثار باستانی و جاذبه‌های تاریخی اما از یک 
برنامه منسجم برای جذب گردشگر برخوردار 

نیست.
سطح اشغال هتل‌های استان

 حدود ٢٠ درصد است
رئیس جامعه هتلداران استان فارس با 
بیان اینکه هتل‌های استان فارس در حال 
آماده‌سازی جهت ارائه سرویس به میهمانان 
نوروزی هستند، می‌گوید: هتل‌های استان 
جهت ارائه خدمات به مسافران نوروزی 
در حال بازسازی و تعمیرات هستند.حسن 
سیادتان در گفت‌و‌گو با ایلنا با اشاره به 
اینکه رزرو هتل‌ها از ٢۵ بهمن آغاز می‌شود، 
می‌افزاید: با توجه مصادف شدن نوروز سال 
١٤٠٤ با ماه مبارک رمضان امیدواریم 
تا بتوانیم شاهد رونق مناسبی در حوزه 
گردشگری و رزرو هتل‌های استان باشیم.

وی با بیان اینکه در حال حاضر میزان سطح 
اشغال هتل‌های استان حدود ٢٠ درصد 
است، ادامه می‌دهد: بیشترین افرادی که در 
حال حاضر هتل رزرو می‌کنند برای انجام 
کار و امور اداری است و تعداد کسانی که 
برای تفریح می‌آیند، کم است.رئیس جامعه 

هتلداران استان فارس ادامه می‌دهد: ورود 
توریست‌ها و گردشگران خارجی به استان 
فارس نیز بسیار کم‌و ناچیز شده است و 
امیدواریم شرایط بین‌المللی به گونه‌ای رقم 
بخورد که دیگر شاهد ایران‌هراسی نباشیم و 
گردشگران خارجی به ایران و استان فارس 

سفر کنند.
سیادتان می‌گوید: امسال تعداد مسافران 
اروپایی در استان فارس و شیراز بسیار 
کم‌بوده است و مسافران و گردشگران 
کشور‌های حوزه خلیج‌فارس هم جهت 
توریسم سلامت و..... از استان فارس و شیراز 
استقبال کمی‌نشان داده اند.وی معتقد 
است ترکیه در گردشگری سلامت از ایران 
پیشی گرفته است و می‌افزاید: در صورتی 
که گردشگری سامت در استان فارس و 
شیراز تقویت شود و گردشگران از کشور‌های 
خلیج‌فارس جهت درمان و سلات وارد فارس 
شود به‌مراتب می‌توان شاهد بهبود وضعیت و 

رونق گردشگری در استان بود.
‌در حوزه توریسم سلامت
 دچار پسرفت شده‌ایم

رئیس جامعه هتلداران استان فارس 
تاکید می‌کند: مسئولان استان فارس باید 
تمام تاش خود را جهت توسعه و رونق 
سامت به‌کار بگیرند؛ در حوزه توریسم 
سلامت نسبت به سال گذشته دچار پسرفت 
شده‌ایم و هر روز که می‌گذرد شاهد بدتر 
شدن این بخش هستیم.سیادتان در ادامه با 
بیان اینکه تحولات کشور تاثیر مستقیمی‌بر 

دارد، خاطر‌نشان می‌کند:  حوزه گردشگری 
اقداماتی مانند بهبود وضعیت مناسبت 
کشور در جامعه بین‌المللی و کاهش 
ایران‌هراسی به‌مراتب می‌تواند شرایط و 
وضعیت گردشگری را بهبود بخشد.وی با 
اشاره به اینکه به رغم تمام زحمت‌های 
فعالان گردشگری جهت ورود گردشگران به 
کشور و استان اما در بعضی از مواقع بعضی از 
سیاست‌ها باعث می‌شود تا تمام این زحمات 
اینکه  با‌توجه‌به  سوخت شود، می‌گوید: 
صنعت گردشگری و توریسم به‌عنوان یک 
صنعت نا‌مرئی و پولساز باعث رونق اقتصادی 
می‌شود بنابراین ایران به‌عنوان کشوری با دارا 
بودن جاذبه‌های تاریخی باید از این ظرفیت 

به‌مراتب بیشتر استفاده کند.
رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرتی فارس هم در ادامه با بیان اینکه 
وضعیت نامناسب سیاسی و اقتصادی باعث 
شده تا دفاتر گردشگری در استان فارس با 
مشکلات متعددی مواجه شوند، می‌گوید: 
دفاتر گردشگری جهت هماهنگ کردن 
یک تور در کشور‌های خارجی با تغییرات 
ثانیه‌ای و لحظه‌ای قیمت‌ها مواجه هستند 
که این مهم مشکلات متعددی را برای دفاتر 
گردشگری ایجاد کرده است.محمود فخری 
در گفت‌و‌گو با ایلنا تصریح می‌کند: وضعیت 
سفر‌های داخلی هم شرایط مطلوبی ندارد و 
جای بخش خصوصی در ستاد سفر تعطیلات 
نوروزی که هر‌ساله در کشور به مدیریت 

استاندار برگزاری می‌شود خالی است.

وی می‌افزاید: اگرچه بخش خصوصی 
می‌تواند نقش مهمی‌ در حوزه تخصصی 
مسیر گردشگری داشته باشد و راهکار‌های 
عملیاتی ارائه دهد اما شاهدیم در این ستاد 
خبری از  بخش خصوصی نیست.فخری 
تصریح می‌کند: دولت اطلاعات کافی در 
ارتباط با وضعیت گردشگری ندارد، بخش 
خصوصی دلسوز گردشگری است اما 

سال‌هاست که در این ستاد عضو نیست.
رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرتی فارس یادآور می‌شود: وضعیت 
اقتصادی مردم به گونه‌ای شده است که 
چادر زدن و راه اندازی کمپ در مقصد را 
به خرید تور ترجیح می‌دهند واین اتفاق 
در سال‌جاری بیشتر شده است.وی با 
اشاره به اینکه قیمت تعاونی بلیط هواپیما 
رفت‌و‌برگشت از شیراز به تهران حدود ٧ 
میلیون تومان است، ادامه می‌دهد: با این 
قیمت بلیط‌ها و گرانی سفر مردم چگونه 
می‌توانند سفر کنند؟فخری می‌گوید: بعضی 
از تور‌ها برای پر کردن هتل‌ها بلیط هواپیما 
به مردم می‌فروشند که این اقدام منصفانه 
نیست.وی با اشاره به اینکه وضعیت دفاتر 
گردشگری در حال حاضر مناسب نیست، 
ادامه می‌دهد: متاسفانه چراغ هتل‌ها 
نیمه‌خاموش است و آژانس‌های مسافرتی هم 
در شرایط مساعدی به سر نمی‌برند.به گفته 
رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی 
فارس تصریح می‌کند: در موضوع توریسم و 

گردشگری ورودی خارجی نداریم.

بنیانگذار جنبش اکولوژیکی نجات دریای خزر 
درخصوص کاهش سطح آب این دریا و خشک شدن 

آن در نواحی شمالی هشدار داد.
به گزارش خبرآنلاین، وادیم نی بنیانگذار جنبش 
 Save The Caspian( »اکولوژیکی »نجات دریای خزر
Sea( اظهار داشت: مشکل کنونی دریای خزر فقط برداشت 

آب نیست.
ایسنا در خبری نوشت:وی هشدار داد که دریای خزر 
با بحران اقلیمی، زیست محیطی و اقتصادی مواجه است.
نی گفت: سطح آب دریای خزر در ۲۰ سال گذشته ۲ متر 
کاهش یافته و ممکن است قسمت شمالی دریا، به‌ویژه سمت 
کم‌عمق آن در قزاقستان، را از دست بدهیم.مساحت آب در 
سمت قزاقستان که طولانی‌ترین منطقه ساحلی دریای خزر 

را دارد، در ۱۵ سال گذشته ۷.۱ درصد کاهش یافته است.
با کاهش ۱۸۵ سانتیمتری سطح آب دریای خزر در 
فاصله سال‌های ۲۰۰۵ تا ۲۰۲۳ میلادی، ۳۱ هزار کیلومتر 

مربع از مساحت آب از بین رفته است. 

پیش‌بینی می‌شود که تا سال ۲۱۰۰ سطح آب دریا 
ممکن است به ۱۸ متر کاهش یابد.دریای خزر با داشتن 
خطوط ساحلی در ۵ کشور به عنوان بزرگترین »دریاچه 
بسته« جهان شناخته می‌شود. این دریا با وسعت تقریبی 
۳۷۰ هزار کیلومتر مربع بین قزاقستان، آذربایجان، روسیه، 
ترکمنستان و ایران واقع است.دریای خزر ۶ میلیون سال 

پیش بخشی از اقیانوس باستانی »پاراتتیس« بوده و امروزه 
دریایی »اسرارآمیز« است که ویژگی‌های طبیعی آن به طور 

کامل بررسی نشده است.
اگرچه این دریا که نزدیک به ۱۳۰ رودخانه به آن 
می‌ریزند، یک دریای واحد است اما بین بخش شمالی و 
جنوبی آن تفاوت وجود دارد. به عنوان مثال در قسمت 
شمالی دریای خزر شوری آب کمتر است و عمق متوسط آن 
از ۵ متر بیشتر نمی‌شود در حالی که در قسمت جنوبی آن 

آب شورتر است و عمق آن تا ۱۰۲۵ متر می‌رسد.
دریای خزر که برای اکوسیستم جهانی حائز اهمیت 
است با ذخایر غنی نفتی خود نیز توجهات را به خود جلب 
می‌کند.مجموع ذخایر نفتی این دریا ۴۸ میلیارد بشکه 
تخمین زده می‌شود و در سطح بین‌المللی به عنوان »دریای 
انرژی« شناخته می‌شود. لذا دریای خزر برای کشورهای 
واردکننده نفت آن و همچنین به دلیل نقش کلیدی که در 
اقتصاد کشورهای ساحلی ایفا می‌کند از اهمیت استراتژیک 

برخوردار است.

مسافران اروپایی از فارس و شیراز استقبال نکردند

چراغ هتل‌ها نیمه‌خاموش

خشک شدن دریای خزر به مرحله هشدار رسید

 

آگهی نوبتی )سه ماهه سوم ۱۴۰۳ شهرستان نقده(
به موجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت، املاکی که 
درخواست ثبت آنها در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ پذیرفته 
شده و نیز املاک قبول شده در اجرای تبصره 4 ماده ۲ 
قانون اصلاح ثبت و حذف موادی از قانون ثبت واقع در بخش 
۱۱ - ارومیه نقده به شرح زیر جهت اطاع عموم در دو 
 نوبت به فاصله ۳۰ روز در تاریخ‌های مقید در آگهی منتشر 

می‌گردد.
۱- ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 
185/40 متر مربع ‌به شماره پلاک 376/۱۵۱۹۴ فرعی از 
یک اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ - ارومیه بنام زهرا 

کورتکه فرزند ابراهیم واقع در نقده
۲- ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱6/۱0 متر مربع 
‌به شماره پلاک ۳۶۷/۱۵۲۰۶ فرعی از یک اصلی حوزه ثبت 
ملک نقده بخش ۱۱ ارومیه بنام عزیز امیرزاده اقج فرزند 

سیف اله واقع در نقده
3- مقدار 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه باغ به 
مساحت ۵۱۰۱ متر مربع ‌به شماره پلاک 407/916 فرعی 
از ۳۹ -اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ - ارومیه بنام 
آقای مراد حسن زاده خانه برق فرزند بهلول واقع در نقده 

قریه راهدانه
۴- ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۲ متر 
مربع ‌به شماره پلاک ۷۸/۲۸۹۱ فرعی از ۴۶ -اصلی حوزه 
ثبت ملک نقده بخش ۱۱ - ارومیه بنام رضا جلبری فرزند 

علی واقع در نقده قریه کاروانسرا
۵- ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۳۲۴ متر مربع ‌به 

شماره پلاک ۷۳/۴۵۴ فرعی از ۱۰۱ -اصلی حوزه ثبت ملک 
نقده بخش ۱۱ -ارومیه بنام محمد رضا زرین سرج فرزند 

حیدر واقع در نقده قریه آقابیگلو
۶- ششدانگ یک قطعه زمین جای ساختمان به مساحت 
۱۰۷/۹۰ متر مربع ‌به شماره پلاک ۱۱۶۳/۱۳۰۱ فرعی از 
۱۹۸ -اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ -ارومیه بنام 
حجت جوان پور آقابیگلو فرزند عباسعلی واقع در نقده اراضی 

جهان.
لذا کسانیکه به ثبت املاک فوق اعتراضی دارند می‌باستی 
اعتراض خود را کتبا و مستقیما ظرف ۹۰ روز از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک نقده تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، 
دادخواست به مراجع قضایی تقدیم و گواهی دادخواست را 
اخذ و در مهلت مزبور به این اداره تسلیم نمایند و نیز در 
صورتی‌که قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه بین معرض 
و مستدعی ثبت اقاله شده باشد ذینفع میتواند گواهی 
مربوطه را از دادگاه اخذ و در مهلت مزبور به اداره تسلیم 
نماید، در صورت وصول اعتراض گواهی تقدیم دادخواست 
به این اداره در فرجه قانونی ارائه نگردد، متقاضی یا نماینده 
قانونی وی گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و ارائه 
نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

شناسه آگهی: 1860145

»جهش توليد با مشاركت مردم« 

آگهي نوبتي سه‌ماهه سوم سال 1403 واقع در بخش سه شبانکاره 
برابر مقررات ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئين‌نامه قانون مزبور 
اسامي اشخاص كه املاك آنها در سه ماهه سوم سال 1403قبول ثبت 
گرديده و همچنين املاكي كه در اجراي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
قانون ت . ت . پذیرش ثبت شده و همچنین املاکی شمول تبصره 1 ماده 
25 اصلاحی ق . ث. به شرح ذيل به ترتيب شماره پلاك جهت اطلاع 

عموم آگهي مي‌گردد:
1‏‏‏‏‏‏- پلاک 804‏‏‏‏‏‏/7332 آقای محمد نبی و مجید و حمید شهرت محمدی 
هر یک نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 90389 مترمربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه بویری 
2‏‏‏‏‏‏- پلاک 805‏‏‏‏‏‏/7332 آقای محمد حسن توانگرو یدالله قلی‌زاده هریک 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به انضمام 
یک حلقه چاه آب در آن به مساحت 99‏‏‏‏‏‏/38729 متر مربع واقع در بخش 

سه شبانکاره قریه بویری 
3‏- پاک 335‏‏‏‏‏‏/7346 آقای علی حیدری ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 5‏‏‏/1474 متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه 

مکابری
4‏- پلاک 349‏‏‏‏‏‏/7354 آقای مصطفی حاجب و دولت خانم حاجب هر یک 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 27500 متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه سراج‌آباد 
5‏- پاک 411‏‏‏‏‏‏/7355 آقای منوچهر کدخداپور ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 16354متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه محمد جمالی 
6‏- پلاک 205‏‏‏‏‏‏/7357 خانم فهیمه شبانکاره ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 46‏‏‏/52881متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه دهداران علیا 
7‏- پلاک 206‏‏‏‏‏‏/7357 آقای بهادر نادری‌پور ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 66‏‏‏/58924متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه دهداران علیا
8‏- پاک 547‏‏‏‏‏‏/7359 آقای اکبر خواجه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 72‏‏‏/5204متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره قریه 
عطیبه 

9‏- پلاک 209‏‏‏‏‏‏/7362 آقای یوسف شهنه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 26‏‏‏/24469متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه لایپه
10‏- پلاک 210‏‏‏‏‏‏/7362 آقای پیمان شهنه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 34‏‏‏/13320متر مربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه لایپه
11‏- پلاک 21‏‏‏‏‏‏/7372 اقای محمد رضا خدری ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 81‏/3000001 مترمربع واقع در بخش سه شبانکاره 

قریه سرود 
اشخاصی که نسبت به ماهیت به املاك مندرج در متن این آگهي اعتراض 
دارد مي‌تواند طبق ماده 16 و 17 و 86 قانون و آیین نامه ثبت از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت 90 روز اعتراض کتبی یا گواهی لازم مشعر 
بر طرح دعوی از دادگستری اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاك شبانكاره 
تسليم و رسيد اخذ نمايد و مطابق ماده 20ق . ث. معترضین نسبت به 
حقوق ارتفاقی و حدود پلاک‌های مشمول قانون مذکور ظرف مدت 30 
روز از عملیات تحدید حدود و تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود 

را به اداره ثبت شبانکاره تسلیم و رسید دریافت نماید. 
معترضین به تقاضای ثبت و تحدید حدود مکلفند طبق تبصره ماده واحده 
تعیین تکلیف پرونده‌های معترض ثبتی مصوب 25‏‏‏‏‏‏/2‏‏‏‏‏‏/73 اقدام نمایند. 
در غیر آن عملیات ثبتی را با رعایت تشریفات و مقررات ادامه خواهد 

یافت. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر می‌گردد.‏‏‏‏‏‏ 

شناسه آگهی: 1865178
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اله مراد رزمجو
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك واحد شبانكاره

سازمان ثبت اسناد و ام کلاکشور
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان بوشهر
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